
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/724/18 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 5 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu oraz opłat za korzystanie z pływalni krytej  

przy Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o go-

spodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 827 oraz z 2018 r. poz. 1496 i 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/228/12 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia 

zasad i trybu oraz opłat za korzystanie z pływalni krytej przy Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integra-

cyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli, zmienionej uchwałą nr XXXVII/480/13 Rady Miasta Zduńska 

Wola z dnia 29 sierpnia 2013 r., uchwałą nr XLV/471/17 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 października 

2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Ustala się opłaty za: 

1) korzystanie z pływalni przez 1 godzinę na zasadzie wyłączności przez osoby fizyczne lub prawne - w 

wysokości 135 zł; 

2) korzystanie z pływalni przez grupy zorganizowane (od 2 do 20 osób włącznie) - 1 godzina - 120 zł; 

3) korzystanie z pływalni przez osoby indywidualne - 1 godzina: bilet normalny - 7 zł, bilet ulgowy - 4 zł; 

4) korzystanie z pływalni przez 1 godzinę na zasadzie wyłączności przez stowarzyszenia nieprowadzące 

działalności gospodarczej, działające na terenie miasta Zduńska Wola - w wysokości 60 zł; 

5) korzystanie z sauny przez 1 godzinę przez 2 do 6 osób - w wysokości 20 zł (łącznie); 

6) korzystanie z pływalni w czasie, o którym mowa w § 1, przez uczniów Zespołu Szkół im. Marii Grze-

gorzewskiej w Zduńskiej Woli, posiadających orzeczenie o niepełnosprawności ruchowej lub nieurolo-

gicznej, wydane przez zespół orzekający działający w publicznych poradniach psychologiczno-

pedagogicznych lub Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności wraz z ich opieku-

nami - w wysokości 1 zł za 1 godzinę pobytu dla grupy dzieci na pływalni.”. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2018 r.

Poz. 5609



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1 Maja, a także poprzez za-

mieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Witold Gwiazda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5609


		2018-10-26T08:12:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




